Filtri per aria e gas compressi
Hyperfilter in alluminio pressofuso
Filtri anti-particolato asciutto e a coalescenza
di grado Q / P / S / D
Filtro ad adsorbimento di grado C (1/4"~ 3")
Portate
Grado di
filtrazione

Esempio di codice filtro
Grado Codice articolo
Q HFN018QWD
P HFN018PWD
S HFN018SWD
D HFN018DWD
C HFN018CWD
Modello
Diametro del
tubo BSP
l/s m³/min m³/h cfm
Elemento di
ricambio
n.
HFN005                   WD 1/4” 8,8 0,5 31,8 18 005-ELZ 1
HFN010                   WD 3/8” 16,7 1,0 60 35 010-ELZ 1
HFN018                   WD 1/2” 30,0 1,8 108 63 022-ELZ 1
HFN022                   WD 3/4” 36,7 2.2 132 77 022-ELZ 1
HFN030                   WD 3/4” 50,0 3,0 180 106 030-ELZ 1
HFN045                   WD 1” 75,0 4,5 270 159 045-ELZ 1
HFN062                   WD 1 1/4” 103,3 6.2 372 219 072-ELZ 1
HFN072                   WD 1 1/2” 120,0 7.2 432 254 072-ELZ 1
HFN122                   WD 1 1/2” 203,3 12,2 732 430 135-ELZ 1
HFN135                   WD 2” 225,0 13,5 810 477 135-ELZ 1
HFN175                   WD 2” 291,7 17,5 1050 618 175-ELZ 1
HFN205                   WD 2” 341,7 20,5 1.230 724 205-ELZ 1
HFN300                   WD 2 1/2” 500,0 30,0 1.800 1.059 300-ELZ 1
HFN370                   WD 3” 611,1 37,0 2.220 1.295,0 370-ELZ 1
Grado
Grado
Grado
Grado